[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2019 года                                                                                                       № 61
                                 	Д. Кожиль

О  внесении в государственный адресный реестр
сведений об адресах

            В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением  Администрации  муниципального образования «Кожильское» от 13.08.2015 года  № 53  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Кожильское»,    ПОСТАНОВЛЯЮ:

           По результатам проведенной инвентаризации, разместить адреса земельных участков, ранее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» расположенные по адресу:
              - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 2, кадастровый номер 18:05:064001:308;
             - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 2а, кадастровый номер 18:05:064001:262;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 3, кадастровый номер 18:05:064001:309;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 4, кадастровый номер 18:05:064001:321;
             - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 6, кадастровый номер 18:05:064001:322;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 7, кадастровый номер 18:05:064001:311;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 8, кадастровый номер 18:05:064001:323;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 9, кадастровый номер 18:05:064001:312;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 11/1, кадастровый номер 18:05:064002:11;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 11/2, кадастровый номер 18:05:064001:313;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 12, кадастровый номер 18:05:064001:326;
           - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 13, кадастровый номер 18:05:064002:12;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 15, кадастровый номер 18:05:064001:315;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 16, кадастровый номер 18:05:064001:328;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 17, кадастровый номер 18:05:064002:205;
             - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 18, кадастровый номер 18:05:064001:25;
              - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 19, кадастровый номер 18:05:064001:317;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 20, кадастровый номер 18:05:064001:330;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 21, кадастровый номер 18:05:064001:318;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 22, кадастровый номер 18:05:064001:332;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 23, кадастровый номер 18:05:064002:203;
             - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 24, кадастровый номер 18:05:000000:1163;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 25, кадастровый номер 18:05:064002:17;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 26, кадастровый номер 18:05:064001:334;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 27, кадастровый номер 18:05:064001:335;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 28, кадастровый номер 18:05:064001:336;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 28а, кадастровый номер 18:05:064001:839;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 29а, кадастровый номер 18:05:064002:200;
 - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 30, кадастровый номер 18:05:064002:165;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 31, кадастровый номер 18:05:064001:320;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 34, кадастровый номер 18:05:064001:46;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 36, кадастровый номер 18:05:064001:339;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 38/1, кадастровый номер 18:05:064001:340;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 38/2, кадастровый номер 18:05:064001:341;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 39, кадастровый номер 18:05:064002:207;
             - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 42, кадастровый номер 18:05:064002:166;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 44, кадастровый номер 18:05:064001:343;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 46, кадастровый номер 18:05:064001:344;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 48, кадастровый номер 18:05:064001:345;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 48а, кадастровый номер 18:05:064001:375;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 58, кадастровый номер 18:05:064001:18;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 62, кадастровый номер 18:05:064001:50;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 64, кадастровый номер 18:05:064001:386;
           - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 68/1;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 68/2, кадастровый номер 18:05:064001:28;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 68а, кадастровый номер 18:05:064001:387;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 70, кадастровый номер 18:05:064001:45;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 70а, кадастровый номер 18:05:064001:26;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 74;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 74а, кадастровый номер 18:05:064001:390;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 76, кадастровый номер 18:05:064001:391;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 78, кадастровый номер 18:05:064001:842;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 82, кадастровый номер 18:05:000000:1244;
            - Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, Кожиль деревня, Кировская улица, земельный участок 82а, кадастровый номер 18:05:064001:378.

	Врио главы Администрации
муниципального образования
«Кожильское»	                    Л. И. Ельцова